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Bruk-Bet Termalica Kraków awansowała do Wielkiego Finału Goalballowej Ligi Mistrzów! Krakowskie słoniki
jak burza przeszły przez fazę eliminacyjną wygrywając wszystkie 6 spotkań i zgarniając wszystkie nagrody
indywidualne. Przed nimi walka o tytuł Mistrzowski w połowie czerwca w Portugalii.

Bruk-Bet Termalica Kraków  (dawniej WBR Groundhogs Kraków), w dniach 21–24 marca wzięła
udział w eliminacyjnym turnieju EGCA  Champions League w Podgoricy (Czarnogóra). Krakowski
zespół zajął pierwsze miejsce zapewniając sobie tym samym awans do finału rozgrywek, który
odbędzie się w dniach 19-23 czerwca w Portugalii.

Sukces był efektem wielu tygodni intensywnych przygotowań, podczas których zawodnicy pracowali
nad formą fizyczną, zgraniem oraz taktyką. Teraz przed nimi kolejny etap – przygotowania do
czerwcowego finału, w którym zmierzą się z dziewięcioma najlepszymi drużynami Europy.

Zespół Bruk-Bet Termalica Kraków odniósł komplet zwycięstw, pewnie przechodząc przez fazę
eliminacyjną:

Wyniki:

Nilüfer Belediyesi – Bruk-Bet Termalica Kraków 5:12

Bruk-Bet Termalica Kraków – GC Niksic 9:4

BSI – Bruk-Bet Termalica Kraków 4:12

Bruk-Bet Termalica Kraków – Kleio Thesaloniki 15:8

Bruk-Bet Termalica Kraków – IFAS Sztokholm 12:9 (najbardziej wymagające spotkanie turnieju)

Bruk-Bet Termalica Kraków –GC NAIS  12:2

Na szczególne uznanie zasługuje Marcin Czerwiński, który został nie tylko królem strzelców turnieju,
ale również wybrany najbardziej wartościowym zawodnikiem (MVP) całych rozgrywek. To wyjątkowe
wyróżnienie dla zawodnika oraz wielki powód do dumy dla całego naszego klubu.

W barwach Bruk-Bet Termalica Kraków wystąpiło aż czterech reprezentantów kadry narodowej Polski
trenujących na co dzień w Hali Centrum Sportu Niepełnosprawnych przy ul. Focha:
– Marcin Czerwiński
– Dominik Mędrala
– Bartłomiej Niesyczyński
– Szymon Tyburski

Skład drużyny uzupełnili również:



– Michał Szpyrka
– Piotr Niesyczyński

Awans do finału Ligi Mistrzów to dla naszego klubu historyczne osiągnięcie, które plasuje Bruk-Bet
Termalica Kraków w gronie 10 najlepszych drużyn w Europie. To powód do dumy nie tylko dla zespołu,
ale i dla całego polskiego goalballa.

Warto również podkreślić, że udział w tego typu międzynarodowych rozgrywkach to nie tylko walka o
trofea klubowe, ale także znakomity sprawdzian formy dla naszych kadrowiczów. Już na przełomie
września i października reprezentanci Polski wezmą udział w Mistrzostwach Europy Dywizji A,
najważniejszym turnieju kadrowym roku. Rywalizacja w Lidze Mistrzów to więc również element
przygotowań do tego prestiżowego wydarzenia.

Udział w turnieju eliminacyjnym nie byłby możliwy bez wsparcia Miasta Kraków. Zespół Bruk-Bet
Termalica Kraków nie zwalnia tempa – przed nimi kolejne wyzwania, a motywacja i ambicje są
większe niż kiedykolwiek wcześniej.


